3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

17 - 64040407339, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 17 27 115.440 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 5.772.000,00 ZŁ

27 28 202.455 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 10.122.750,00 ZŁ

28 - 231.460 (DWIEŚCIE TRZYDZIEŚCI JEDEN TYSIĘCY CZTERYSTA SZEŚĆDZIESIĄT)
UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 11.573.000 ZŁ (JEDENAŚCIE
MILIONÓW PIĘĆSET SIEDEMDZIESIĄT TRZY TYSIĄCE 00/100) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

17 - NIE

6 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 31 - PATER KOWALSKA

2.Imiona 31 - ANNA MARIA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

31 - 84080609122, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 31 - 229.023 (DWIEŚCIE DWADZIEŚCIA DZIEWIĘĆ TYSIĘCY DWADZIEŚCIA TRZY)
UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 11.451.150 (JEDENAŚCIE MILIONÓW
CZTERYSTA PIĘĆDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY STO PIĘĆDZIESIĄT 00/100) ZŁOTYCJ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

31 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 4 5 000,00 ZŁ

4 10 25 005 000,00 ZŁ

10 - 29 005 000,00 ZŁ